

**ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ**  
Համապարփակ ֆինանսական արդյունքների մասին (ձև թիվ 6)

**«31» Դեկտեմբերի 2018թ**

«ԱԳԲԱ Լիզինգ» վարկային կազմակերպություն ՓԲԸ 60400 ք.Երևան, Վ.Սարգսյան 10  
(վարկային կազմակերպության անվանումը և գտնվելու վայրը)

*(հազ. դրամ)*

<b>ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ</b>	<b>Հաշվետու ժամանակա շրջան</b>	<b>Նախորդ տարվա նույն ժամանակաշրջան</b>	<b>Հաշվետու տարվա սկզբից մինչև հաշվետու ամսաթիվը</b>	<b>Նախորդ տարվա սկզբից մինչև նախորդ տարվա նույն ժամանակաշրջանը</b>
Տոկոսային և նմանատիպ եկամուտներ	403,268	396,377	1,485,685	1,287,849
Տոկոսային և նմանատիպ ծախսեր	200,506	208,695	716,916	634,566
<b>Չուտ տոկոսային եկամուտ</b>	<b>202,762</b>	<b>187,682</b>	<b>768,769</b>	<b>653,283</b>
Շահաբաժնի տեսքով եկամուտներ	-	-	-	-
Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով եկամուտներ	84,515	76,397	275,450	251,039
Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով ծախսեր	22,638	24,412	67,316	46,290
Շահույթ/վնասով վերաչափվող իրական արժեքով հաշվառվող ներդրումներից գուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Վաճառքի համար նախատեսված ներդրումներից գուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Մինչև մարման ժամկետը պահվող ներդրումներից գուտ շահույթ/ (վնաս)	-	-	-	-
Արտարժույթային գործարքներից ստացված գուտ շահույթ/( վնաս)	(3,065)	(3,919)	(14,196)	(14,149)
Այլ գործառնական եկամուտներ	60,976	43,559	171,423	47,963
<b>Գործառնական եկամուտ</b>	<b>322,550</b>	<b>279,307</b>	<b>1,134,130</b>	<b>891,846</b>
Վարկերից և այլ փոխառություններից առաջացած կորուստներ	88,588	157,122	16,986	200,260
Ընդհանուր վարչական ծախսեր	119,127	43,753	395,502	330,148
Այլ գործառնական ծախսեր	34,094	52,888	174,901	111,830
	-	-	-	-
<b>Շահույթ մինչև հարկվելը</b>	<b>80,741</b>	<b>25,544</b>	<b>546,741</b>	<b>249,608</b>
Շահութահարկի գծով ծախս /փոխհատուցում/	12,380	10,376	116,461	75,809
<b>Շահույթ հարկումից հետո</b>	<b>68,361</b>	<b>15,168</b>	<b>430,280</b>	<b>173,799</b>
	-	-	-	-
<b>Այդ թվում՝</b>				
Մայր կազմակերպության բաժնեմաս	-	-	-	-
Չվերահսկվող բաժնեմաս	-	-	-	-
Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք	-	-	-	-
Փոխարժեքային տարբերություններ արտերկրյա գործառնությունների վերահաշվարկից	-	-	-	-
Վաճառքի համար մատչելի ֆինանսական ակտիվներ վերագնահատումներ	-	-	-	-
	-	-	-	-
Դրամական հոսքերի հեջավորում	-	-	-	-
Ոչ ընթացիկ ակտիվների վերագնահատումներից օգուտներ	-	-	-	-
Այլ համապարփակ եկամուտի գծով շահութահարկ	-	-	-	-
Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք հարկումից հետո	-	-	-	-
<b>Համապարփակ ֆինանսական արդյունք</b>	<b>68,361</b>	<b>15,168</b>	<b>430,280</b>	<b>173,799</b>
<b>Այդ թվում՝</b>				
Մայր կազմակերպության բաժնեմաս	-	-	-	-
Չվերահսկվող բաժնեմաս	-	-	-	-
Մեկ բաժնետոմսին ընկնող բազային շահույթ	-	-	-	-
Մեկ բաժնետոմսին ընկնող նուրբացված շահույթ	-	-	-	-

Հաշվետվության վավերացման ամսաթիվը՝ «15» Հունվարի 2019 թ.

Վարկային կազմակերպության գլխավոր տնօրեն  
ԿՏ

Ա.Բազիկյան

Գլխավոր հաշվապահ

Թ. Թամրազյան

